UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /SCT-QLTM

V/v Mời tham dự Hội nghị giao ban

xúc tiến thương mại với hệ thống

Thương vụ Việt Nam ở nước ngoài

tháng 3/2023

Quảng Trị, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Xúc tiến Đầu tư Thương mại và Du lịch;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Các Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Ngày 15/3/2023, Cục Xúc tiến thương mại có Công văn số708/XTTM-

HTXK về việc mời tham dự Hội nghị giao ban xúc tiến thương mại với hệ thống

Thương vụ Việt Nam ở nước ngoài tháng 3/2023 (có văn bản sao gửi kèm hoặc

tại mục Thông tin xúc tiến thương mại tại đường link https://soct.quangtri.gov.vn/

Hội nghị giao ban xúc tiến thương mại với hệ thống Thương vụ Việt Nam ở

nước ngoài tháng 3/2023 với chủ đề Triển vọng xuất khẩu hàng hoá Việt Nam

sang thị trường Trung Quốc trong bối cảnh mới, thời gian vào ngày 31/3/2023. Sở

Công Thương kính đề nghị các cơ quan, đơn vị có nhu cầu tham gia đăng ký theo

đường link https://event.vietrade.gov.vn/giaobanxttmT3_2023, thời gian đăng ký

trước 17h00’ ngày 23/3/2023 để Cục Xúc tiến Thương mại biết và tổng hợp.

Trân trọng!

  Nơi nhận:
- Như trên;

- P.KT/KT-HT các huyện, TX,TP (p/h);

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hưng

https://soct.quangtri.gov.vn/
https://event.vietrade.gov.vn/giaobanxttmT3_2023

		2023-03-23T14:16:34+0700

		2023-03-23T14:19:19+0700

		2023-03-23T14:19:19+0700

		2023-03-23T14:19:19+0700

		2023-03-23T14:19:19+0700